



Protokoll

Leidandmed	EAA.2607.1.5
Kaader	20,21,22
Daatum	27.05.1891
Protokoll number	
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Willenthal		Peakohtumees
Karl	Allison		Kohtumees
Jaan	Reinwars		Abikohtumees
Johannes	Freibach		Kohtumees
J.W.	Matzar		Kirjutaja

Protokoll

Piirsalu kogukonna kohtus sel 27ma Mai k.p. 1891 a. No

Sel 27. Mai k.p. 1891 a olio kogukonna kohhus koos: kohtuwanem Jaan Willenthal. korwamehed Johannes Freibach, Karl Allison ja järjemees Jaan Reinwars ja kirjutaja J.W. Matzar.

Astus ette **Mart Laurson** ja räkis wälja: Minu 3 lammast läksid kogemata **Jurri Kukkerpuu** orasele, mina laksin neid ärrajama, seal tuli **Jürri Kukkerpuu** ja wöttis mino lambad ette ja ajas neid oma rehealuse poole, aga lambaid ei tahtnud mitte sisse minna, minna kusiuin, kus sa need lambad ajad, tema aga ei tahtnud lambaid anda. Sellepooras **Jürri Kukkerpuu** ennast ümber ja loi mind rinda nenda et mina sellite maha kukkusin. Mina tõusin üles ja läksin lamaste juure seal tuli tema mino juure ja löi mino silmad werriseks. Mino naene kes senna juure tüli sai tema kaest ühe puuga peksta nenda et tema üsna sinine oli. Tema käskis meid aga oma ma pealt koristada. Pealtnagijaid ei olnud, aga seda et mino silmnägo werrine oli, naitasin mina **Soniste walla** Talitaja naesele **Tina Sewertile**, sellepärrast et Tallitaja ise kodu ei olnud.

ja peale selle kaisin mina weel oma naesterahwaga peakohtumehe **Jaan Willenthali** juures.

Mart Laurson

%Ei oska kirjutada%

Astus ette **Marri Laurson** ja räkis walja sedasamma mis **Mart Laurson** waljaräkis.

Marri Laurson

%Ei oska kirjutada%

Astus ette **Jürri Kukkerpuu** ja räkis wälja: **Mart Laurson** oli oma lamastega mino pollal juba 2 paewa, 3dl paewal nägin mina 5 lamast oma orrase põllal, sealtuli **Mart Laurson** oma naesega ühes ja tahtsid lomad ärraajada, ja küsisid kus sina need lambad ajad; mina ei tea kelle need lambad on maksa 60 kop. siis saad lambad katte, temma ütles mis 60 kop, tee oma ajad ette ja kargas ülese ja hakkas mino rindo kinni; mina ütlesin "armas isa arra%

sellepeale hakkasin mina tema rinda kinni ja ütlesin ma palunsind taida mino lepimist ja maksa 60 kop. ja aja siis lambad ara.

Siis kui mina **Mart Laursoni** lukasin, kukkus tema maha ja tousis üles ja ütles "ohoh kas nendawisi, ja ütles oma naesele naene mine aja lambad ära, Siis tuli **Marri** ja loi mind ühe pitsawarre suguse kepiga wasto silmi, sellepeale hakkasin mina tema teise kaest kinni ja wiristasin teda ja tema kukkus mino kaija küna otso mahha. Siin juures oli **Mart Laurson** uuesti kinnihakkanud ja sundis jalle oma naest lambaid arraajama, seal mina lukkasin **Mardi** ärra, ja **Marri** wöttis jälle ühe teiba tükki maast ja loi mind teist korda wasto silmi ja isi laks **Mardi** kasu peale üle aja jälle lambaid ajama, Siis läksin mina **Marri** jarrele pollale ja hoidsin teda kinni, ja ütlesin, kui sinna mitte heaga ei lahhe, aga siis sadan mina sind minema. Seal laks tema ärra ja ähwardas weel tagajärrel mind arrakautada, ja mino koera kihwtiga surmata. Tunni aja pärrast tuli tema naene mino juure ja palus oma lambaid kätte, leppitust pakkudes, ja maksu lubades, ja siis andsin mina lambad kätte, ja tema lubas minule 1 karduhwle wõtmise päewa teha, Peale selle augutab aga nende poeg mind ikka kui tema isa tapjaks.

Jurri Kukkerpuu [allkiri]